
1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

  
K

at
ec

he
tic

ký
 v
ě
st

ní
k 
č
. 6

/2
01

1-
12

 ©
 B

is
ku

ps
tv

í b
rn
ě
ns

ké
 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 

1. postní týden 
evangelium: Mk 1,12-15 

Na počátku svého působení odešel 
Ježíš na poušť, kde byl pokoušen 

od ďábla. On pokušením nepodlehl. 
Vydejme se na cestu s ním. 

 
 



K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 

K zamyšlení: 
Čeká mě cesta postní dobou, která 
bude trvat 40 dní. Stejně dlouho byl 
Ježíš na poušti, kde se modlil a 
překonával pokušení.   

Můj úkol: 
I já se denně setkávám s pokušením. 
Kterou svou chybu se vynasnažím 
odstranit alespoň pro tento týden? 

........................................................... 
 


